ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
СЕРИИ SDI
SDI
®
Преобразователи частоты серии SDI 1
Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано
на базе Холдинга Северо-Западное Электромеханическое Объединение (СЗЭМО) в 2013

каскадов;
• защита от повышенного или
пониженного напряжения;
• защита от пропадания фазы на входе;
• защита от ошибок передачи данных;
• защита от пропадания фаз на выходе.
Основное применение серии SDI – системы вентиляции и насосные агрегаты. Также эти
преобразователи частоты подходят для общепромышленного применения.
ОБЛАСТИ ПРИМЕНЕНИЯ
4
2. Технические характеристики
Система обозначения
*Номинальный ток двигателя не должен превышать номинальный выходной ток преобразователя частоты
Модель Мощность двигателя, кВт* Ток, А
Вход: 1 фаза, 230 В ± 15%, 50/60 Гц
SDI-G0.4-2B 0.4 2.1
SDI-G0.75-2B 0.75 4.7
SDI-G1.5-2B 1.5 7.5
SDI-G2.2-2B 2.2 10.0
Вход: 3 фазы, 400 В ± 15%, 50/60 Гц
SDI-G0.75-4B 0.75 2.3
SDI-G1.5-4B 1.5 3.7
SDI-G2.2-4B 2.2 5.1
SDI-G4.0-4B 4.0 8.5
*Общепромышленный режим (G)
Используется с нагрузкой с постоянным  вращающим моментом. В этом случае величина вращающего момента,
необходимого для приведения в действие какого-либо механизма, постоянна независимо от скорости вращения.